Puhiicado ho 0.0.E. ALMT

t§riqiãtrr ALMT d6 la., Secretaria de Gestão de Pessoas
Ass€mblêia LPsi5lativa

ATO N'A51n020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE;

Exonerar, a pedido, o servidor RENATO FERNANDES DA SILVA, matrícula 43306, do exercício
do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo AP- 1, do Cabinete do Deputado Valmir
Moretto, a partir de 23111/2020.

RBGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Sala das Rcuniõcs. em Cuiabá, 30 de novembro de 2020.

t)

"â

(

D boru-Ho cpu tado RUSSI

l' Secretário

ASSEMBLELA LEGISLATM DÊ MATO CROSSO i CNPJ: ô3 929 04rlô001-11
Ávenida Andrê Antônio MnÊgi. n'' ó. sêtol A. CPA. CEP 78049'901, Cuiabâ/MT
wl,{w.ài.mt.gov.br O F;rceALMT Ç Íót 3313-óó70

Dados lançados na
Vida Funcional

A-
rvidc,Í I i.natricula

GEAPE SGP ALÀ/T

I
4'i

Presidente

em:30 tlL_tj2o